Протокол № 6

заседания  комитета

Саратовской областной Думы по делам ветеранов

от 15 августа 2023 года

Председательствующий: Янклович А.Ю., председатель комитета

областной Думы по делам ветеранов.

Присутствовали:

члены комитета: Антонов А.В., Бурмак А.В., Гладков С.М.,

Денисенко С.В., Ерохина Т.П.,  Исаев М.А.,  Литневская Ю.М., Лубкова О.В.,

Чередников С.Н.

приглашенные:

Кудинов В.И., генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Частное охранное предприятие «Сатурн»;

Чепурная Н.А., и.о. начальника отдела правового обеспечения

деятельности Думы;

Яровой Р.В., руководитель представительства Губернатора

Саратовской области и Правительства Саратовской области в органах власти.

О повестке дня заседания комитета

Саратовской областной Думы

по делам ветеранов

________________________________________________________________

(Янклович А.Ю.)

Председательствующий предложил принять проект повестки дня

заседания комитета Саратовской областной Думы по делам ветеранов

за основу.

Голосовали: «за» - единогласно.

Предложений о включении в повестку дня дополнительных вопросов

не поступило.

Председательствующий поставил на голосование предложение

о принятии в целом повестки дня заседания комитета Саратовской областной

Думы по делам ветеранов.

Голосовали: «за» - единогласно.

2

Повестка дня:

         1.   О плане проведения мероприятий комитета Саратовской областной

Думы по делам ветеранов на сентябрь 2023 года.

         2.  О рассмотрении ходатайства депутата Саратовской областной Думы

Лубковой О.В. о награждении  Почетной грамотой Саратовской областной

Думы Коростелеву Марину Александровну – индивидуального

предпринимателя, г. Пугачев.

        3.   Разное.

  1. О плане проведения мероприятий комитета Саратовской

областной Думы по делам ветеранов на сентябрь 2023 года
________________________________________________________________

(Янклович А.Ю.)

 Рассмотрев план проведения мероприятий  комитета Саратовской

областной Думы по делам ветеранов на сентябрь  2023 года, в соответствии

с частью 10 статьи 19 Регламента Саратовской областной Думы,  комитет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить план проведения мероприятий комитета Саратовкой

областной Думы по делам ветеранов на сентябрь  2023 года.

2. Направить указанный план проведения мероприятий в Совет

Саратовской областной Думы.

Голосовали: «за» - единогласно.

2. О рассмотрении ходатайства депутата Саратовской областной

Думы Лубковой О.В. о награждении  Почетной грамотой Саратовской

областной Думы Коростелеву Марину Александровну – индивидуального

предпринимателя, г. Пугачев.

________________________________________________________________

(Янклович А.Ю.)

Выступила: Лубкова О.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Саратовской областной Думы

Лубковой О.В. о награждении Почетной грамотой Саратовской областной

Думы Коростелеву Марину Александровну – индивидуального

предпринимателя, г. Пугачев, комитет

3

Р Е Ш И Л :

1. Поддержать ходатайство депутата Саратовской областной Думы

Лубковой О.В. о награждении Почетной  грамотой Саратовской областной

Думы за активную социально значимую деятельность Коростелеву Марину

Александровну – индивидуального предпринимателя, г. Пугачев.

2. Направить данное решение в Совет областной Думы.

3.  Разное
________________________________________________________________

(Янклович А.Ю.)

Вопросов и информации от присутствующих на заседании комитета

Саратовской областной Думы по делам ветеранов  не поступило.

Председатель комитета

по делам ветеранов                                                                   А.Ю. Янклович